
  
  

 
 

_________________________________________________________________________________ 
Fundação Florestal 

Av. Prof. Frederico Hermann Jr, 345 – Alto de Pinheiros – São Paulo SP 
05459-010 – Tel (11) 2997 5000 – www.fflorestal.sp.gov 

 

 

 

A Diretoria Executiva da Fundação para a Conservação e a Produção Florestal do 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  

 

   

 RESOLVE: 

 

 

I. Designar o senhor MAURO CASTEX, RG: 17.186.222-3, para 

acompanhamento e fiscalização da execução do Contrato nº 18120-

7-01-11, Processo n.º 538/2018, firmado com a empresa PLANTUC 

CONSULTORIA SOCIOAMBIENTAL LTDA, cujo objeto é a prestação 

de serviços de CONSULTORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA EM 

MODELAGEM OPERACIONAL E FINANCEIRA DE CONCESSÃO OU 

INSTRUMENTO ANÁLOGO DE ÁREAS DE USO PÚBLICO DO PE 

INTERVALES E PESM ITUTINGA, nos termos dos artigos 58, inciso III e 

67, da Lei nº 8.666/93; 

 

 

II. A presente portaria entra em vigor na presente data.  

 

 

 

  

PORTARIA FF/DE Nº 440/18 

 

ASSUNTO: Designação de Gestor Contratual 

DATA DE EMISSÃO: 

20/12/2018 

  



  
  

 
 

_________________________________________________________________________________ 
Fundação Florestal 

Av. Prof. Frederico Hermann Jr, 345 – Alto de Pinheiros – São Paulo SP 
05459-010 – Tel (11) 2997 5000 – www.fflorestal.sp.gov 

 

 

 

 

FF - Diretoria Executiva, em 20 de dezembro de 2018. 

 

 

 

 

 

Rodrigo Levkovicz 

Diretor Executivo 


